
UCHWAŁA Nr 142/XXXI/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów  

      Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 t.j. z dnia 20.04.2023 r.) i w zw. z § 30 ust. 1 pkt. 

2 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, uchwala się, co następuje: 

                                                                                   

§ 1 

Przyjąć Regulamin Studiów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie,  

w brzmieniu określonym w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Traci moc uchwała Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie nr 91/XXII/23 

z dn. 21 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024  r. 

 

 


